
Uchwała Nr 129/22 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 02.03.2022  

w sprawie: zmiany do uchwały 98/21 dot. realizacji zadania do Budżetu Osiedlowego 

Dąbie w zakresie oświetlenia parku.  

Na podstawie § 7 pkt 1 Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Rada Osiedla Dąbie wprowadza zmiany do uchwały nr 98/21 z dnia 28.07.2021 

roku dot. realizacji zadania do Budżetu Osiedlowego Dąbie 2019 – 2024 pn. 

„Montaż oświetlenia parkowego w obrębie skweru im. ks. Dr K. Świetlińskiego przy 

ul. Puckiej w Szczecinie”. 

2. Zmiana polega na zwiększeniu kwoty, jaką Rada Osiedla Dąbie przeznacza na 

realizację zadania, tj. do 160 000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 

brutto). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 

Uzasadnienie: 

Rada Osiedla Dąbie zwiększa kwotę na realizację zadania na skutek wzrostu cen i usług w branży 

budowlanej. Wskazana kwota w uchwale nr 98/21 z dn. 28.07.2021, tj. 130 000 zł na dzień dzisiejszy 

nie wystarczyłaby na realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego. 


